

# TECHNICKÁ DATA



**Název výrobku** : Rukavice jednorázové, nitrilové Mercator goGRIP ORANGE – oranžové (bal - 50 ks)  
**Označení výrobku** : RUK115  
**Dodavatel:** REO AMOS, spol. s r.o.  
Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice  
tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460  
E-mail: [reoamos@reoamos.cz](mailto:reoamos@reoamos.cz)  
[WWW.REOAMOS.CZ](http://WWW.REOAMOS.CZ)

**Technický popis:** profesionální ochranné nitrilové rukavice se zesílenými stěnami, zajišťující pevný úchop a ochranu při práci v mastném a vlhkém prostředí. Vyznačují se unikátní 3D texturou ve tvaru diamantu. Rukavice jsou bez pudru, v krabičce (balení) je 50 ks rukavic.

**Doporučené pro:** strojírenství; petrochemický průmysl; obsluha strojů, vlaků, letadel; stavebnictví; hornictví, hutnictví; palivový průmysl; čistírny odpadních vod, činnosti spojené s rekultivací; skladové hospodářství; potravinářský průmysl; výroba papíru, výroba z gumy a plastů; truhlářství, výroba nábytku; pokrývačství; lesní hospodářství; tiskárny; rybolov.



**Parametry a vlastnosti:** Ochranné rukavice: kategorie III, typ B (Regulation (EU) 2016/425)

Shoda s normami: EN ISO 374-1, EN ISO 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420

Pronikání virů: Test v souladu s ASTM F1671 & ISO 16604

Pronikání chemických látek: Testováno v souladu s EN 16523-1

Styk s potravinami: Prohlášení o shodě pro styk s potravinami v souladu s nařízením (ES) č. 1935/2004 a celkovým migračním testem v souladu se směrnicí Evropské komise 93/11/EEC a rezolucí Rady Evropy AP (2004) 4

Trvanlivost 3 roky

Vnější povrch: 3D textura ve tvaru diamantu

Délka: min. 240 mm

Schválené pro styk s potravinami: ano

Mikrobiologická ochrana: odolnost proti virům, plísním, bakteriím

Dostupné velikosti: M L XL XXL

**REO AMOS, spol. s r.o.**, Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: [technickapodpora@reoamos.cz](mailto:technickapodpora@reoamos.cz), [www.reoamos.cz](http://www.reoamos.cz)

# TECHNICKÁ DATA



<b>Údržba:</b>	Neprovádí se - jednorázově použitelný výrobek
<b>Skladování:</b>	Chránit před přímým slunečním světlem a ozónovým zářením. Nevystavovat dlouhodobě působení organických rozpouštědel. Skladovat v suchém a větraném prostoru při teplotách v rozmezí +5°C až +35°C.
<b>Likvidace</b>	Výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace. Lze je likvidovat skládkováním.
<b>Záruka:</b>	24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný dle podmínek výše a za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením, skladováním či používáním nenesou prodávající žádnou odpovědnost.



Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací.